destinadas  a  la  conservación  del  Patrimonio  Histórico  Aeronáutico  Español.
Publicado en «BOE» núm. 18, de 21 de enero de 2021, páginas 5851 a 5864
(14págs.) https://www.boe.es/eli/es/o/2020/12/23/tma1332

Cuarto. Cuantía.

El importe total de la convocatoria será de 168.000,00 euros (ciento sesenta y
ocho mil euros). La distribución de la cuantía total se hará según lo que se expone
a continuación:

a) 97.000,00 euros para el beneficiario que obtenga la mayor puntuación.

b)  54.000,00  euros  para  el  beneficiario  que  obtenga  la  segunda  mejor
puntuación.